NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
RSK

NOBB

EAN

Tuotemitat ja -paino
Nettopaino (kg)

Vari

FROST C/FIX TREND C+R
LISAPROFIILI PUTKISTON

Tuotenro: 2054

Putkenvetoprofiili suihkuoviin. Kaytetdan, kun pinnalle asennettava

putki on yli 30 mm paassa seinasta.

7403075
53063916
7340032420548

0,8

Alumiini

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. pituus (m)
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Bruttopaino (kg)

0,053
2,100
0,053
1,000

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi



https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/suihkut/lisatarvikkeet/frost-c-fix-trend-c-r-lisaprofiili-putkiston-lapiviennille-30m-kpl

